

分项报价明细表

项目名称：地方专业灭火队装备采购项目

项目编号：N5133352022000064

序号	标的名称	品牌	规格	型号	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1	扑火服	护林	详见技术参数表	HLF-7	山东济南	1875	80	套	150000
2	扑火头盔	护林	详见技术参数表	HLK-9	山东济南	340	60	顶	20400
3	扑火手套	护林	详见技术参数表	HLS-5	山东济南	120	60	双	7200
4	帐篷	护林	详见技术参数表	ZHH-12	山东济南	2500	10	顶	25000
5	多功能折叠凳	军迷	详见技术参数表	SLZD	浙江义乌	100	60	个	6000
6	圆桌	鑫塑	(长×宽):120cm×70cm(±5cm); 厚度:4.5~5cm。	1520	广东佛山	150	20	张	3000
7	水带 30-40-30	祥雨	长度: 30 米/根; 通径 40mm (1.5 寸); 内径: 38mm。	30-40-30	江苏泰州	700	150	卷	105000
8	强光电筒	华亮	详见技术参数表	BHL611	江西九江	150	150	个	22500
9	防爆隔热防静电油料储备箱	高开	(长×宽×高): 2500×600×700mm(±20mm)	250*70*60(10)	重庆	340	2	个	680
10	床上三件套	宇萱	床单规格(宽×长): 150×210cm(±3cm); 枕套规格(宽×长): 45 × 65cm(±2cm)。	150*210	河南信阳	250	200	套	50000

